パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2019 年 4 月 11 日

PJ19-070

PanZoneTM ケーブルアセンブリ 一部製品 標準販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

PanZoneTM 片端ジャック・片端プラグ付きケーブルアセンブリの標準製品としてのお取り扱いを

終了いたします。詳細および対象製品に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。           敬具

記

1. 対象製品

PanZoneTM 片端ジャック・片端プラグ付きケーブルアセンブリ

 ※ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）37 ページ掲載

2. 対象型番

PanZoneTM 片端ジャック・片端プラグ付きケーブルアセンブリの標準製品としてのお取り扱いを終了

いたします。

PanZoneTM 片端ジャック・片端プラグ付きケーブルアセンブリ

対象部品番号 詳細 カテゴリ ケーブルタイプ 難燃性
ケーブル径

（mm）
ケーブル

色
SAJPBU□□BL

片端ジャック
・片端プラグ
付きケーブル

カテゴリ 6A

シールド
プレナム

φ7.40

青

SAJRBU□□BL ライザー

UZJPBU□□BL
UTP

プレナム
φ7.60

UZJRBU□□BL ライザー

UJPBU□□BL

カテゴリ 6 UTP

プレナム

φ6.10 UJRBU□□BL ライザー

UJLBU■■MBL LSZH

※ □□にはフィート単位のケーブル長、■■にはメートル単位のケーブル長が入ります。

3. 今後のお取り扱い

今後は、特注製品としてお取り扱いを継続いたします。ご希望の仕様と本数でお問い合わせください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------